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СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
Бр.09-5635/1 од 14.12.2018 година

С К О П Ј Е

ДО
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

Ја свикувам Осумнаесеттата седница на Советот на Општина Гази Баба, за
24.12.2018 година (понеделник) со почеток во 11 часот.

За работата на седницата го предлагам следниот:

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д

1. Информација од овластен градежен инспектор на Општина Гази Баба за
бесправно изградениот објект кај ''Електроелемент'';

2. Предлог - Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на
Општина Гази Баба за 2018 година;

3. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на висина
на цените на комуналните услуги кои ги врши ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје;

4. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за превземање на
добиточниот пазар;

5. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на висина
на цените на услугите кои ги врши ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје на
добиточниот пазар;

6. Предлог - Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување на
платите на јавните службеници во ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за 2019
година;

7. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на
вредност на бодот за пресметување на платите на вработените во ЈКП ''Гази
Баба - 2007'' - Скопје, кои имаат статус на даватели на јавни услуги и вработени
кои вршат помошно-технички работи, за 2019 година;

8. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифа
за снабдување со вода за пиење или водоснабдување на ЈКП ''Гази Баба - 2007''
- Скопје, за регулиран период 2019 - 2021 година;

9. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на висина
на комунална услуга - за приклучок на вода за пиење за населените места
Булачани и Раштак - висока зона - Општина Гази Баба;
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10.Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на
Годишниот план за вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2019
година;

11.Предлог - Одлука за определување на комунални дејности кои ги врши ЈКП
''Гази Баба - 2007'' - Скопје;

12.Предлог - Одлука за примање и давање на трајно користење на движни ствари;
13.Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за воспоставување на соработка

помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, за финансиско учество за изградба
на фекална канализација во с.Црешево, с.Смиљковци и с.Виниче;

14.Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за воспоставување на соработка
помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, за реконструкција на улица ''519'' во
населено место Керамидница;

15.Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за воспоставување на соработка
помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, заради остварување на заедничка
цел - изградба, реконструкција и санација на улици во населените места во
Општина Гази Баба;

16.Предлог - Одлука за давање согласност за реализација на проектот за
поставување на систем на подземни контејнери за собирање на комунален и
друг вид неопасен отпад, на подрачјето на Општина Гази Баба;

17.Предлог - Заклучок за прифаќање на одлука на Градоначалник на Општина
Гази Баба, бр.08-5195/2 од 15.11.2018 година, за поништување на одлука бр.08-
4657/1 од 16.10.2018 година;

18.Предлог - Одлука за усвојување на извештаите од спроведените избори и
верификација на мандатите на избраните членови на советите во урбаните и
месните заедници, на подрачјето на Општина Гази Баба;

19.Предлог - Одлука за поништување на изборите за членови на совет на месна
заедница, на подрачјето на Општина Гази Баба;

20.Предлог - Одлука за финансиско учество на Општина Гази Баба во проект -
"Изградба на дневен центар за лица со интелектуална и телесна попреченост";

21.Предлог - Одлука за престанување на важење на Одлуката за започнување на
постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно
партнерство;

22.Предлог - Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување на
Општина Гази Баба за 2019 година;

23.Предлог - Одлука за разрешување и именување на претставници на Општина
Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје;

24.Предлог - Одлука за разрешување и именување на претставници на Општина
Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје;

25.Предлог - Одлука за разрешување и именување на претставници на Општина
Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје;

26.Предлог - Одлука за разрешување и именување на претставници на Општина
Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје;

27.Предлог - Одлука за разрешување и именување на претставници на Општина
Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје;

28.Предлог - Одлука за разрешување и именување на претставници на Општина
Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје;

29.Предлог - Одлука за разрешување и именување на претставници на Општина
Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје;

30.Предлог - Одлука за разрешување и именување на претставници на Општина
Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје;

31.Предлог - Одлука за разрешување и именување на претставници на Општина
Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски-Борче'' - Скопје;

32.Предлог - Одлука за разрешување и именување на претставници на Општина
Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје;
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33.Предлог - Одлука за разрешување и именување на претставници на Општина
Гази Баба во училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје;

34.Предлог - Програма за работа во областа на располагањето со градежно
земјиште во сопственост на Република Македонија, на подрачјето на Општина
Гази Баба за 2019 година;

35.Предлог - Програма за еднакви можности на жените и мажите во Општина Гази
Баба за 2019 година;

36.Предлог - Програма за работа на Советот на Општина Гази Баба за 2019 година;
37.Предлог - Програма за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2019

година;
38.Предлог - Програма за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување

на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2019 година;
39.Предлог - Програма за комунални дејности (Ј) на Општина Гази Баба за 2019

година - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи;
40.Предлог - Програма за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2019

година;
41.Предлог - Програма за култура и културни манифестации на Општина Гази Баба

за 2019 година;
42.Предлог - Програма за протоколарни активности и востановени традиционални

активности на Општина Гази Баба за 2019 година;
43.Предлог - Програма за проекти од Здруженија на граѓани и фондации на

Општина Гази Баба за 2019 година;
44.Предлог - Програма за спорт на Општина Гази Баба за 2019 година;
45.Предлог - Програма за млади на Општина Гази Баба за 2019 година;
46.Предлог - Програма за домовите на културата на Општина Гази Баба за 2019

година;
47.Предлог - Програма за училишен спорт на Општина Гази Баба за 2019 година;
48.Предлог - Програма за тековно одржување на училиштата на Општина Гази

Баба за 2019 година;
49.Предлог - Програма за културни манифестации во училиштата на Општина Гази

Баба за 2019 година;
50.Предлог - Програма за заштита на животната средина и природата на Општина

Гази Баба за 2019 година;
51.Предлог - Програма за социјална заштита на Општина Гази Баба за 2019

година;
52.Предлог - Програма за одржување на предучилишни установи на Општина Гази

Баба за 2019 година;
53.Предлог - Програма за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2019

година;
54.Предлог - Програма за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2019

година;
55.Предлог - Буџет на Општина Гази Баба за 2019 година;
56.Предлог - Одлука за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2019

година;
57.Предлог - Одлука за користење на средствата од постојана и тековна резерва; и
58.Предлог - Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување на

платите на државните службеници за 2019 година.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

Тони Бојковски, с.р.


